
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ

Çevreyi korumak ve sürdürülebilir turizmin gerekliliğini sağlamak amacıyla çevreye olan etkilerimizi tespit 
eder, olumsuz etkileri, olası tehlikeleri ve atıklarımızı kontrol altına alırız. Doğal kaynakların kullanımını, enerji 

tüketimini, hava, su ve toprak kirlenmesini en aza indirgemek için gayret ederiz.

ÇEVRE KORUMA VE ATIK YÖNETİMİ POLİTİKASI

İşletmemizde çevreyi korur, kirlenmesini önler, çevreye olan olumsuz etkilerimizi azaltarak 
korunmasına önem veririz. Çalışanlarımızı çevre konusunda eğitmeyi ve duyarlılıklarını artırmayı 

amaçlarız

ÇOCUK HAKLARI POLİTİKASI

Çocuklar bize geleceğin emanetleridir. Onları bir birey olarak tanımak, haklarına saygı duymak, 
her türlü psikolojik, fiziksel, ticari vb. sömürüye karşı gözetmek ve korumak öncelikli sorumluluğu-

muzdur.

ENERJİ VERİMLİLİĞİ POLİTİKASI

Dünyamızı olası tehlikelerden korumak için enerjimizi verimli kullanıyor ve enerji sarfiyatımızı azaltmak için 
hedefler belirliyoruz.

KADIN HAKLARI VE CİNSİYET EŞİTLİĞİ POLİTİKASI

İşletmemizde cinsiyet eşitliğine önem veririz. Cinsiyet farkı gözetmeksizin tüm çalışanlarımızın sağlık, güvenlik ve 
refahlarını sağlarız. Kadınların iş gücüne katılımını tüm departmanlarımızda destekler, eşit fırsatlar sunarız. 

Cinsiyet ayrımı yapmadan «eşit işe eşit ücret» politikası ile hareket ederiz. Eşitlik ilkesi gözetilerek görev 
dağılımı yaparız.

ENGELLİLERE YÖNELİK POLİTİKAMIZ

Sürdürülebilirlik politikasında işletmemiz engellilere yönelik özel bir faaliyet yürütmüyor. 

TOPLUMA UYUM POLİTİKAMIZ

İpekyolu Hotel’in üst yönetimi, içinde bulunduğumuz yerel topluluğu desteklemeye ve onlarla 
birlikte çalışmaya kendisini adamıştır. İşimizi, destinasyonun kültürünü ve mirasını ve yerel ekonomiyi 

korumaya ve tanıtmaya yardımcı olacak şekilde yürütmeyi taahhüt ediyoruz.

DEZAVANTAJLI GRUP POLİTİKAMIZ

Her insanın tatil yapmaya hakkı vardır ve tatil bir ihtiyaçtır. Bu nedenle hizmet verdiğiniz konak-
lama tesisinin engelli ve engelsiz tüm misafirlerimize, uygun fiziki altyapısının gerek odalar gerek 

iç ve dış genel mekanlarda planlama aşamasından itibaren titizlikle sağlanması birinci 
önceliğimizdir. Bu durumu internet sitemizde de belirttiğimizin altını çizmek isteriz.

ENERJİ

İpekyolu Hotel olarak 2022 verilerini kullanarak 39272 kw Olan elektrik tüketimimizi 30000 kw 
düşürmeyi hedefledik. Bu amaç ile halojen lamba tiplerini Led ampul ile değiştirdik. 2022 verilerini 

kullanarak 7512 M³ olan doğalgaz tüketimimizi 2023 yılında 6000 M³ altına düşürmeyi hedefledik ve 
888 m³ Olan Su tüketimimizi 750 m³ düşürmeyi hedefledik. Mutfak musluklarını basınçlı başlıklar ile 

değiştirdik.


